АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019 № 997
Об установлении размеров платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилого помещения и собственников жилых помещений в многоквартирных домах, которые не приняли решения на общем собрании об установлении размера такой платы с 01 января 2020 года
           В соответствии с частью 8 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании протокола межведомственной комиссии - органа по регулированию цен и тарифов в городе Советская Гавань от 20.12.2019 № 2, на основании предоставленных расчетов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2020 года размер платы для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  жилого помещения и собственников жилых помещений, которые не приняли решения на общем собрании об установлении размера такой платы в многоквартирных домах № 28 по ул. Первомайская, № 32 по ул. Киевская, согласно приложению.

2. Считать постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2018 № 1123 «Об установлении размеров платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилого помещения с  01 января 2019 года» утратившим силу с 01 января 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства   Чайку Д.Э.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                             В.В. Чуришка